別記様式第６号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　所　　東広島市西条岡町XXXX
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　西条　花子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　082-420-****

東広島市防災用品購入補助金実績報告書

令和○年　○月　○日付け指令東広　危　第　○○○　号で交付決定（変更決定）を受けた令和　年度東広島市防災用品購入補助金について、補助事業が完了したので、東広島市防災用品購入補助金交付要領第６条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　実績
	事業完了の年月日
	　　令和〇　　年　　〇月　　〇日

	補助事業等の内容
	購入品目
	金額（税込）

	非常用持出袋
	５，０００円

	簡易トイレ
	５，０００円

	ポケット補聴器
	２０，０００円

	合計金額
	３０，０００円

	補助事業等の成果
	災害時に持ち出す防災用品の準備ができた。

	交付の確定を受けたい補助金等の額
	　　　１０，０００　円

２　添付書類
(1) 領収書その他の収支の事実を証する書類の写し
(2) 補助対象品目を購入し、災害に備えた実績を示す写真
(3) 前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類